
UCHWAŁA NR XXV/289/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej
w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. poz.446),
art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. poz.23) oraz
§ 8  ust.1  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  8  stycznia  2002  r.  w  sprawie  organizacji  przyjmowania  i
rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz.46) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozostawia bez rozpoznania skargę na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski



Uzasadnienie

Pismem z dnia 15 marca 2016 r. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi przekazał anonimowe wystąpienie
dotyczące nieprawidłowości  w działalności  Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.
Brak imienia i nazwiska oraz adresu skarżącego tj. elementów, o których mowa w §  8 ust.1 Rozporządzenia Rady
Ministrów z  dnia  8  stycznia  2002 r.  w  sprawie  organizacji  przyjmowania  i  rozpatrywania  skarg  i  wniosków
stanowi  podstawę  do  pozostawienia  takiej  skargi  bez  rozpoznania.  Uwarunkowania  te  nie  wykluczają  jednak
podjęcia, o ile będzie to uzasadnione podjęcia innych działań w przedmiotowej sprawie. Przewodniczący Rady
Miejskiej  w  Pabianicach  pismem  z  dnia  1  kwietnia  2016  r.  przekazał  kopię  wystąpienia  anonimowego  do
Prezydenta Miasta Pabianic do wiadomości i wykorzystania.

Mając na względzie przytoczone fakty, podjęcie przedłożonego projektu uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski


